報道関係者各位

2023 年 8 月 21 日

野村不動産ホールディングス株式会社

野村不動産ホールディングス株式会社（本社：東京都新宿区／代表取締役社長：新井 聡、以下「当社」）

は、当社が株式会社格付投資情報センター（以下「R&I」）より取得している発行体格付に関して、下記の通り格

付が変更となりましたことをお知らせいたします。

■格付の変更内容

格付会社 格付対象 変更前 変更後

R&I 発行体格付 A－（ポジティブ） A（安定的）

上記格付の詳細につきましては、以下 R&I の web サイトをご参照ください。

URL： https://www.r-i.co.jp/rating/index.html

リリースカテゴリ

IR 情報

格付の変更（格上げ）に関するお知らせ

https://www.r-i.co.jp/rating/index.html